T3

TOP KART EXPERIENCE
TROFEO CENTROSTORICO

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONDUTTORE

5 ALESSANDRO
2 ANDREA

1 LUCA

7 EMANUELE

3 DANIELE

4 MARCO

6 CLAUDIO

~NOUIRWNE

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

43.525
44.803
45.286
45.899
46.049
46.486
46.789

DIST GIR/TOT

7112
1.278  11/12
1.761 7112
2.374 7/12
2.524 7/12
2961  12/12
3.264 4/12

ORA FINE (

MEDIA

66.168
64.281
63.595
62.746
62.542
61.954
61.552

)

REP-2.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



